

Årsredovisning

Drömlagret Brud & Bal AB

559060-5217

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anita Dahrén

2022-11-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och uthyrning av festkläder samt tillbehör. Bolaget erbjuder även sömnad och ändringar. Bolaget bedriver även verksamhet inom holistiska terapier såsom samtalsterapi, kinesiologi, orientalisk medicin, homeopatiska medel och näringspreparat. Kurs och utbildningar i anatomi-fysiologi, näringslära och kognitiv friskvård. Bolaget bedriver även försäljning av eco- och fairtradevaror såsom leksaker och heminredningsprodukter.

Företaget har sitt säte i Bollnäs.

Spridningen av Coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

Intäkterna har pga detta minskat avsevärt under räkenskapsåret vilket har lett till att butiken är stängd sedan september 2021.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904	1705-1804
Nettoomsättning	83	191	290	286	
Resultat efter finansiella poster	-48	-22	3	30	
Soliditet %	94	18	16	15	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att föräljning och uthyrning av bal- och gröllopskläder helt har upphört efter september 2021.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	37 409	-22 326
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-22 326	22 326
- Erhållna aktieägartillskott		8 179	
- Årets resultat			-48 488
- Belopp vid årets utgång	50 000	23 262	-48 488

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	23 262
Årets resultat	-48 488
Summa	-25 226

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-25 226
Summa	-25 226

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	83 219	190 749
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-615	0
Övriga rörelseintäkter	3 600	14 160
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	86 204	204 909
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-12 970	-124 195
Övriga externa kostnader	-29 818	-93 781
Personalkostnader	0	-2 646
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-6 560
Övriga rörelsekostnader	-91 872	0
Summa rörelsekostnader	-134 660	-227 182
Rörelseresultat	-48 456	-22 273
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32	-53
Summa finansiella poster	-32	-53
Resultat efter finansiella poster	-48 488	-22 326
Resultat före skatt	-48 488	-22 326
Årets resultat	-48 488	-22 326

BALANSRÄKNING

1

	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	26 245	26 245
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	26 245	26 245
Summa anläggningstillgångar	26 245	26 245
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	0	314 108
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	314 108
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	-19	3 587
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	-19	3 587
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	0	21 946
<i>Summa kassa och bank</i>	0	21 946
Summa omsättningstillgångar	-19	339 641
SUMMA TILLGÅNGAR	26 226	365 886

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	23 262	37 409
Årets resultat	-48 488	-22 326
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-25 226	15 083
Summa eget kapital	24 774	65 083
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	1 452	300 803
Summa kortfristiga skulder	1 452	300 803
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	26 226	365 886

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Bollnäs

Anita Dahrén

Anita Dahrén

2022-11-02